UBND XÃ VĨNH HẢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC CỘNG HIỀN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …/ BC-TH

Vĩnh Hải, ngày 28 tháng 7  năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả công tác tuyển sinh năm học 2025 - 2026
Kính gửi:
	       - UBND, HĐND xã Vĩnh Hải
Thực hiện hướng dẫn số 1822/UBND-GDĐT ngày 10 tháng 06 năm 2025 của UBND Huyện Vĩnh Bảo về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh mầm non, tiểu học và trung học cơ sở năm học 2025 – 2026;
	Hội đồng tuyển sinh đã tiến hành làm việc:
1. Triển khai chính thức: Từ ngày 01/7/2025 đến hết ngày 20/7/2025
- Phụ huynh học sinh liên hệ với trường mầm non nơi con học 5 tuổi để nhận tài khoản và mật khẩu của con
- Phụ huynh học sinh đăng nhập hệ thống tuyển sinh đầu cấp tại địa chỉ https://tsdc.haiphong.edu.vn; nhập mã học sinh và mật khẩu do trường mầm non cung cấp
	2. Tuyển sinh trực tiếp và thu hồ sơ
2.1. Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút sáng sáng thứ Hai ngày 21/7/2025
3. Thành phần:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	CHỨC DANH HỘI ĐỒNG

	1
	Vũ Văn Duy
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Lê Thị Hải Yến
	Phó hiệu trưởng
	Phó chủ tịch hội đồng

	3
	Trần Thị Thu Huyền
	Kế toán, văn thư
	Thư kí

	4
	Trịnh Thị Thuý Len
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Huệ
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	6
	Lưu Thị Thanh Mai
	Giáo viên dạy lớp 1
	Thành viên

	7
	Vũ Thi Thu Hiền
	Tổ trưởng tổ 1,2,3
	Thành viên

	8
	Vũ Thị Liên
	Tổ trưởng tổ 4,5
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Dịu
	Giáo viên
	Thành viên

         - Tổng số có mặt: 09; Vắng mặt 0
	2.  Công việc đã thực hiện:
	a. Kiểm tra danh sách và hồ sơ của học sinh dự tuyển sinh:
Tổng số học sinh dự tuyển:  85 em
+ Giới tính:   Nam: 41 em   		Nữ: 44 em
+ Số trẻ là người dân tộc thiểu số: 0 trước tuổi quy định: 0
+ Độ tuổi: đúng độ tuổi: 85 em
+ Số học sinh là người dân tộc thiểu số (ghi rõ từng dân tộc): 0
+ Số học sinh đã học hết chương trình MN những năm trước: 0
+ Số học sinh được hưởng ưu tiên: 0 em
+ Tổng số học sinh có đủ hồ sơ theo quy định:  85 em
	- Tổng số người học đăng ký dự tuyển tại Trường Tiểu học Cộng Hiền là 85 học sinh; Trong đó có 80 em có hộ khẩu xã Cộng Hiền; 05 em tuyển trái tuyến ( 01 em Buôn Mê Thuột Đăk Lăk; 01 em Khúc Thừa Dụ - HP; 01 em Tiền Hải -Vĩnh Bảo; 01 em Cao Minh; 01 em Vĩnh Bảo)
	b)  Thực hiện xét tuyển sinh:
 	Căn cứ vào Quy chế tuyển sinh;  Quyết định số 382/PGDĐT huyện Vĩnh Bảo, Hội đồng đã tiến hành xét hồ sơ từng trường hợp để tuyển sinh vào lớp 1 Trường Tiểu học Cộng Hiền năm học 2025-2026.
	3. Kết quả:
	- Tổng số người học đăng ký dự tuyển tại trường là: 85 em
	- Tổng số người học được tuyển là: 85 em đạt 100%
	Trong đó: Nam có: 41 em; Nữ có: 44 em
	- Số học sinh chưa ra lớp là: 0 em
- Số học sinh có hộ khẩu tại Cộng Hiền là: 80 em
- Số học sinh có giấy tạm trú là: 05 em.
- Số lớp phân chia : 03 lớp (có danh sách lớp kèm theo)
	Nơi nhận:
- UBND xã (để báo cáo);
- PVH-XH (để báo cáo);
- Lưu:  VT.
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)

Lê Thị Hải Yến